Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от «''ffl» //2--- - 2022 года №

с. Майма

О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования

«Майминский район» от 18 февраля 2015 № 16

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Майминский район» от 18 февраля 2015 года № 16 «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования «Майминский
район» и урегулированию конфликтов интересов» следующие изменения:

а) пункты 3 и 4 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление по

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Директора Муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» Санарова А. П.»;

б) в Положении, утверждённом данным постановлением:
подпункт «д» пункта 14 признать утратившим силу;
пункт 16.2 признать утратившим силу;
пункт 22 Положения изложить в следующей редакции:

2

«22. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми
актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение
гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора
должности в организации и (или) на выполнение в данной организации
работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-
правового договора, если отдельные функции государственного,
муниципального (административного) управления данной организацией
входили в его должностные (служебные) обязанности, а также
проинформировать гражданина о принятом решении.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ряжении

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образовани.
«Майминский район» . В. Громов